1

吉州区2021年全省中小学教师招聘、“特岗计划”

和学前教育教师招聘资格复审和面试公告

根据省教育厅、人社厅《关于做好 2021 年全省中小学教师

招聘工作的通知》（赣教师字〔2020〕25 号）、《江西省 2021

年中小学教师招聘公告》和《江西省 2021 年“农村义务教育阶

段学校教师特设岗位计划”教师招聘公告》精神，现将吉州区

2021 年全省中小学、学前教育教师招聘和“特岗计划”教师招

聘资格复审和面试有关事项公告如下：

一、基本原则

坚持公开、平等、竞争、择优的原则，严格面试纪律，确保

面试工作科学规范、客观公正。

二、资格复审

（一）对象：全省中小学教师招聘、“特岗计划”和学前教

育教师招聘笔试入闱和调剂入闱人员。（见附件 2）

（二）时间：2021 年 6 月 21 日～6 月 24 日。

（三）地点：吉州区教体局会议室（吉州区行政中心三楼

330）。

（四）需提供的材料原件和复印件：①身份证、②学历证书

及 其 查 询 认 证 证 明 材 料 （ 中 国 高 等 教 育 学 生 信 息 网

(http://www.chsi.com.cn)的《教育部学历证书电子注册备案

表》一份；暂未取得毕业证的，需提供本人手写承诺书，承诺在

8 月底前取得毕业证书）、③教师资格证（暂未取得教师资格证

2

的，需提供本人手写承诺书，承诺在 8 月底前取得教师资格证

书）、④就业报到证或应届生就业推荐表（成人、自考学历可不

提供）、⑤《吉州区 2021 年教师招聘个人信息登记表》（见附

件 1）、⑥一寸彩色免冠照片 2 张（不含信息表上的照片）、⑦

在省内任教满五年（即 2016 年 9 月及以前参加工作）正式在编

教师，须提供原单位及教育行政主管部门出具的同意报考及任教

年限证明（民办学校聘用的专职教师，由所在学校出具）；服务

期未满 5 年或处于试用期的教师，应提供与当地教育主管部门解

除聘用关系的文件。⑧2021 年服务期满三年、未转为正式在编

教师的特岗教师，提供原单位及教育行政部门出具的同意报考证

明。

以上复印材料按如下顺序整理并装订成册：个人信息登记表

→身份证→学历证及教育部学历证书电子注册备案表→教师资格

证及证书验证图片→就业报到证或应届生就业推荐表→主管部门

同意报考及任教年限的证明或与学校、人事主管部门解除聘用关系

证明（辞职批复、下编证明）。

逾期不参加复审者视为自动放弃。因资格复审未通过而出现

的面试人员空额由笔试成绩从高分到低分递补。资格审查贯穿整

个招聘工作全过程。资格复审不合格的，不能参加面试；资格复

审合格的，发准考证、告知面试的有关事项。

三、面试

（一）时间和地点：1.中学教师面试和中小学体育、美术、

3

信息技术、心理健康教师专业技能测试时间：2021 年 6 月 29 日。

2.小学教师面试和学前教育教师专业技能测试时间：2021 年 7

月 1 日。工作人员上午 7:20 到达考点，考生 7:40 到考点报到；

地点：古南一小。

（二）有效证件：参加面试的人员必须携带本人身份证和面

试准考证原件。

（三）形式和内容：采取试讲或专业技能测试的方式进行，

成绩总分为 100 分。

1.试讲:考生提前 30 分钟备课后试讲，试讲时间为 10 分钟。

小学内容：语文、数学、英语学科的内容为五年级课程，我

区现行教科书。

初中内容：语文、数学、英语、物理、生物、道德与法治、

历史、地理学科的内容为八年级课程，化学学科的内容为九年级

课程，我区现行教科书。

高中内容：数学、物理、化学、生物、政治、历史、地理学

科的内容为高一课程，我区现行教科书。

2.专业技能测试:

美术岗位为静物素描（考场统一发放素描纸，其他用品考生

自备）（100 分）。

体育岗位为田径：100 米跑（40 分）、原地推铅球（30 分）、

立定三级跳远（30 分）。

信息技术岗位为上机操作技能（100 分）。

学前教育岗位必选为舞蹈表演（40 分）、自备幼儿故事一

4

则（30 分），自选（30 分）为曲目声乐表演、器乐演奏其中一

项（考场准备钢琴，其他器具考生自备）。

心理健康岗位为回答心理疏导的相关问题（100 分）。

（四）面试流程:

1.试讲：

A.考生持本人有效证件（准考证和身份证）、签字笔，于规

定的面试日上午 7:40 到考点指定的候考室（休息室）集中，由

工作人员核验身份。工作人员于 7:50 组织考生抽签，按抽签的

办法确定考生参加试讲的序号。考生自行保管抽签单，听从工作

人员叫号,凭抽签单按序依次进入备课室备课 30 分钟，然后到指

定的面试室试讲。考生应试时只能报告本人抽签顺序号，不得以

任何方式向评委透露或暗示本人的姓名等信息。每人试讲时间控

制在 10 分钟以内。考生在进行备课前不得离开候考室，试讲后

不得再进入候考室。

B.评委根据考生的面试情况，按照评分标准，独立评定每一

个测评要素的得分，并得出合计分数。考试分数当场统计，分别

去掉 1 个最高分和 1 个最低分，取平均分为最后有效得分。试讲

成绩即时告知考生本人。

2.专业技能测试：

美术、体育、信息技术、心理健康和学前教育教师岗位考生

分别在指定地点进行专业技能测试。专业技能测试成绩即时告知

考生本人。

3.考试成绩要求：

5

面试（专业技能测试）成绩保留两位小数。考生面试（专业

技能测试）成绩必须达到百分制 60 分或以上方可录用。

4.考生总成绩计算方法：

A.中小学考生总成绩计算方法为：考生总成绩=笔试成绩×

（50÷笔试总分）+面试成绩×（50÷面试总分）。

B.体育、美术、学前教育考生总成绩计算方法为：考生总成

绩=笔试成绩×（40÷笔试总分）+面试成绩×（60÷面试总分）。

三、有关要求

1.参加面试的考生于面试当天上午 7:40 到达古南一小接受

体温检测、核验健康码。体温＜37.3℃者允许参加面试。

2.面试过程实行统一封闭式管理。考生应自觉遵守面试时间

要求，凡迟到超过 15 分钟的，取消面试资格。进入考场后，自

觉服从工作人员的管理，本人面试结束前不得离开考场；评委、

工作人员和考生均不得携带手机等任何通讯器材或违禁物品进

入候考室、备课室或面试室（考生的通讯器材等所有物品进入候

考室前交工作人员统一保管，评委和工作人员的手机交监察人员

统一保管）。如有违纪行为将视情节给予严肃处理，直至取消其

面试资格。

3.参加面试的评委和工作人员必须严格遵守本方案的有关

规定和程序进行面试工作，要坚持以“公平、公正地选拔优秀人

才”的原则进行命题和评分，不得徇私舞弊。

4.评委和工作人员凡与考生有夫妻关系、直系亲属关系、三

代以内旁系亲属关系以及近姻亲关系的，应主动提出回避。

6

5.按照江西省 2021 年招聘公告有关规定和要求计算最后合

成成绩和确定拟聘人员。若总成绩相同，则以面试成绩确定拟聘

人员。对体检不合格或体检前、后考生放弃等原因而出现的空岗，

按合成成绩从高分到低分依次递补。

6.特岗计划的补报。经面试确定拟聘人员后，如仍有岗位空

缺，公开在网上接受补报，补报对象为参加了全省中小学教师招

聘考试、符合特岗教师招聘条件的人员。经资格复审合格后，按

笔试成绩从高分到低分确定拟聘人员。

7.体检时间：6 月 29 日面试人员为 7 月 5 日。

7 月 1 日面试人员为 7 月 6 日。

五、本公告解释权在吉州区中小学教师招聘工作领导小组。

附件：1.吉州区2021年教师招聘个人信息登记表

2.全省中小学教师招聘、“特岗计划”和学前教育

教师招聘面试资格复审名单

吉州区中小学教师招聘工作领导小组办公室（代）

2021 年 6 月 11 日

7

附件 1

吉州区2021年教师招聘个人信息登记表

姓 名 性别 民族

照

片

出生年月 籍贯

政治面貌 最高学历

第一学历毕业时
间、院校及专业

教龄

身份证号码 家庭住址

何年月取得何专业
技术职务资格

何年月被聘用何等
级专业技术职务

现工作单位
工作
年限

现任行
政职务

报考岗位（学科） 联系电话

主要家庭成员（父
母、配偶、子女）

姓名
性
别

年龄 单 位

个人
简历

近期
主要
业绩
（可
另附
纸

张）

资格
审查
意见

（盖章）

年 月 日

注：此表由报考人员如实填写，如有隐瞒或虚假学历等证件者，一经查实，取消其聘

用资格。

8

附件 2

全省中小学教师招聘、“特岗计划”和学前

教育教师招聘面试资格复审名单

省统招中小学（幼儿园）教师入闱人员名单

职位代码 职位名称 姓名 合计 名次 备注

240020101046 小学-语文 张江川 151.0 1

240020101046 小学-语文 张盛炜 149.0 2

240020101046 小学-语文 陈平 149.0 2

240020101046 小学-语文 胡鹏华 148.0 4

240020101046 小学-语文 彭宇韬 145.0 5

240020101046 小学-语文 吴君超 138.0 6

240020101046 小学-语文 袁帅 137.5 7

240020101046 小学-语文 吴海军 132.5 8

240020101046 小学-语文 刘杰 124.5 9

240020101047 小学-语文 温远梅 156.0 1

240020101047 小学-语文 肖宏麟 154.5 2

240020101047 小学-语文 何骞 154.0 3

240020101047 小学-语文 刘玲佳 152.0 4

240020101047 小学-语文 王小艺 150.5 5

240020101047 小学-语文 喻鑫敏 141.0 6

240020101047 小学-语文 屈欣妍 139.5 7

240020101047 小学-语文 李林燕 139.0 8

240020101047 小学-语文 王琦 138.5 9

240020102048 小学-数学 曾令鸿 157.5 1

240020102048 小学-数学 邹灵强 139.5 2

240020102048 小学-数学 李凌 139.0 3

240020102048 小学-数学 彭期 135.5 4

240020102048 小学-数学 康剑锋 133.0 5

240020102048 小学-数学 曾念传 130.5 6

240020102049 小学-数学 范倩敏 146.5 1

240020102049 小学-数学 黄雪晴 146.0 2

240020102049 小学-数学 周慧 144.0 3

240020102049 小学-数学 罗志玉 143.5 4

240020102049 小学-数学 邱莉婷 142.0 5

240020102049 小学-数学 肖俐颖 140.0 6

240020103050 小学-英语 龚昊 157.5 1

9

240020103050 小学-英语 聂文斌 126.0 2

240020103050 小学-英语 刘为平 126.0 2

240020103051 小学-英语 李王娜 166.0 1

240020103051 小学-英语 李慧婷 157.5 2

240020103051 小学-英语 周婕 149.0 3

240020110054 小学-美术 黄晨 156.5 1

240020110054 小学-美术 罗启钰 134.0 2

240020110054 小学-美术 谢炜 117.5 3

240020110054 小学-美术 曾铭 116.5 4

240020110054 小学-美术 吴思浓 112.5 5

240020110054 小学-美术 陈科宇 111.0 6

240020110055 小学-美术 郭靓 154.0 1

240020110055 小学-美术 张婧茹 147.0 2

240020110055 小学-美术 胡登益 141.0 3

240020110055 小学-美术 刘粟 138.5 4

240020110055 小学-美术 谢思捷 135.5 5

240020110055 小学-美术 刘钰 134.0 6

240020112052 小学-体育与健康 陈伟 101.0 1

240020112052 小学-体育与健康 刘家阳 100.5 2

240020112052 小学-体育与健康 易品 95.5 3

240020112052 小学-体育与健康 刘福运 91.0 4

240020112052 小学-体育与健康 邹义鹏 88.5 5

240020112052 小学-体育与健康 李艺 81.0 6

240020112053 小学-体育与健康 刘玉婷 118.0 1

240020112053 小学-体育与健康 肖丽彬 112.0 2

240020112053 小学-体育与健康 肖青 110.5 3

240020112053 小学-体育与健康 曹海波 96.5 4

240020112053 小学-体育与健康 高包情 95.5 5

240020112053 小学-体育与健康 龚招平 94.5 6

240020118056
小学- 综合实践活动

（含信息技术）
魏艳艳 134.5 1

240020118056
小学- 综合实践活动

（含信息技术）
刘丽娟 132.0 2

240020118056
小学- 综合实践活动

（含信息技术）
胡婷 124.5 3

240020201026 初中-语文 郭文晖 114.5 1

240020201026 初中-语文 陈啸东 104.0 2

240020201026 初中-语文 张超 97.5 3

240020201027 初中-语文 刘露 158.5 1

240020201027 初中-语文 曾颖 143.5 2

240020201027 初中-语文 任希 143.0 3

10

240020202028 初中-数学 黄鸿根 139.0 1

240020202028 初中-数学 李志光 119.5 2

240020202028 初中-数学 易超龙 108.5 3

240020202029 初中-数学 邹方 132.5 1

240020202029 初中-数学 郭莉花 129.5 2

240020202029 初中-数学 伍文清 125.0 3

240020203030 初中-英语 廖波 152.5 1

240020203030 初中-英语 肖海龙 146.0 2

240020203030 初中-英语 肖可渡 135.0 3

240020203031 初中-英语 杨佳敏 152.0 1

240020203031 初中-英语 周敏 142.0 2

240020203031 初中-英语 王文琦 136.0 3

240020204042 初中-历史 李志平 150.0 1

240020204042 初中-历史 王波 126.5 2

240020204042 初中-历史 段丛九 126.0 3

240020204043 初中-历史 习文婷 140.0 1

240020204043 初中-历史 张玉婷 130.5 2

240020204043 初中-历史 刘诗婕 123.5 3

240020204043 初中-历史 罗波 123.5 3

240020205034 初中-地理 潘勇辉 122.5 1 调剂

240020205034 初中-地理 李思怡 118.5 2 调剂

240020205035 初中-地理 曾冬娥 127.5 1

240020205035 初中-地理 邓心杨 125.0 2

240020205035 初中-地理 雷慧中 120.0 3

240020206032 初中-物理 杨舟枫 116.5 1

240020206032 初中-物理 彭利勇 114.0 2

240020206032 初中-物理 谢宏民 100.5 3

240020206033 初中-物理 王子玥 132.0 1

240020207038 初中-化学 曾繁玉 118.0 1

240020207038 初中-化学 廖章超 116.5 2

240020207038 初中-化学 刘竟运 116.0 3

240020207039 初中-化学 张琦 113.0 1

240020207039 初中-化学 杨慧 108.0 2

240020207039 初中-化学 曹海霞 99.0 3

240020208040 初中-生物 郭巡 144.5 1

240020208040 初中-生物 衷狄 112.0 2

240020208040 初中-生物 丰雨明 73.0 3

240020208041 初中-生物 李小梅 105.5 1

240020208041 初中-生物 潘丽林 102.0 2 调剂

240020208041 初中-生物 刘翠 83.5 3

11

240020213044 初中-体育与健康 高贤 96.0 1

240020213044 初中-体育与健康 王志明 94.0 2

240020213044 初中-体育与健康 卓珍珍 91.0 3

240020213045 初中-体育与健康 戴婷 113.5 1

240020213045 初中-体育与健康 解菲 111.5 2

240020213045 初中-体育与健康 邬艺红 101.0 3

240020215036 初中-道德与法治 张宜峰 127.0 1

240020215037 初中-道德与法治 叶清清 171.0 1

240020215037 初中-道德与法治 伍娇娇 168.0 2

240020215037 初中-道德与法治 朱冬莲 140.5 3

240020302010 高中-数学 张龙平 150.5 1

240020302010 高中-数学 曾波 143.0 2

240020302010 高中-数学 陈鹏 128.5 3

240020302011 高中-数学 衷玉 130.5 1

240020302011 高中-数学 王雯婧 128.0 2

240020302011 高中-数学 胡荣 116.5 3

240020304020 高中-历史 李人军 132.5 1

240020304020 高中-历史 罗志鹏 117.5 2

240020304021 高中-历史 王珺 133.0 1

240020304021 高中-历史 郭敏 132.0 2

240020305022 高中-地理 刘文华 130.0 1

240020305022 高中-地理 肖学良 96.5 2

240020305023 高中-地理 肖俏 133.5 1

240020305023 高中-地理 王娟 96.5 2 调剂

240020306012 高中-物理 廖向 122.0 1

240020306013 高中-物理 杨珏 102.5 1

240020307014 高中-化学 李松 130.5 1

240020307014 高中-化学 吴利 127.0 2

240020307014 高中-化学 葛友明 114.0 3

240020307015 高中-化学 熊琴 128.0 1

240020307015 高中-化学 郭春宏 126.5 2

240020307015 高中-化学 康慧艳 120.0 3

240020308016 高中-生物 宋双 82.0 1 调剂

240020308017 高中-生物 尹日花 160.0 1

240020308017 高中-生物 周芳芳 127.5 2

240020308017 高中-生物 席文娟 119.5 3

240020310025 高中-美术 刘露昀 98.5 1

240020310025 高中-美术 肖东福 98.5 1

240020310025 高中-美术 杨璐璐 98.0 3

240020316018 高中-思想政治 周建伟 155.0 1

12

240020316018 高中-思想政治 龙文波 128.0 2 调剂

240020316018 高中-思想政治 汤水兵 96.0 3

240020316019 高中-思想政治 肖金金 157.0 1

240020316019 高中-思想政治 刘翠 135.5 2

240020316019 高中-思想政治 刘玲 122.0 3

240020317024 高中-信息技术和通用技术 肖玲 122.5 1

240020317024 高中-信息技术和通用技术 肖婕 120.5 2

240020317024 高中-信息技术和通用技术 胡贵国 101.0 3

240020401057 幼儿园-幼儿园教师 宋晨茜 88.5 1

240020401057 幼儿园-幼儿园教师 刘怡青 82.0 2

240020401057 幼儿园-幼儿园教师 何慧 81.5 3

240020401057 幼儿园-幼儿园教师 黄佳琪 79.5 4

240020401057 幼儿园-幼儿园教师 杨培凤 77.0 5

240020401057 幼儿园-幼儿园教师 陈雅雯 76.5 6

240020401057 幼儿园-幼儿园教师 刘安 75.0 7

240020401057 幼儿园-幼儿园教师 唐诗雨 73.5 8

240020401057 幼儿园-幼儿园教师 钟莉兰 71.5 9

240020401057 幼儿园-幼儿园教师 王蔚铭 71.0 10

240020401057 幼儿园-幼儿园教师 周玉葵 71.0 10

240020401057 幼儿园-幼儿园教师 李欣颖 67.5 12

240020401057 幼儿园-幼儿园教师 胡榕芬 66.0 13

240020401057 幼儿园-幼儿园教师 张淑平 66.0 13

240020401057 幼儿园-幼儿园教师 叶丽娜 65.5 15

240020401057 幼儿园-幼儿园教师 王敏 65.0 16

240020401057 幼儿园-幼儿园教师 陈慧 64.5 17

240020401057 幼儿园-幼儿园教师 胡文馨 63.5 18

240020401057 幼儿园-幼儿园教师 蔡童 63.5 18

240020401057 幼儿园-幼儿园教师 翟慧雯 63.0 20

240020401057 幼儿园-幼儿园教师 肖椿萱 62.5 21

240020401057 幼儿园-幼儿园教师 郭琪 62.5 21

240020401057 幼儿园-幼儿园教师 廖云 61.5 23

240020401057 幼儿园-幼儿园教师 周君 61.0 24

240020401057 幼儿园-幼儿园教师 曾雨佳 60.5 25

240020401057 幼儿园-幼儿园教师 宋谣 60.5 25

240020401058 幼儿园-幼儿园教师 聂璇 83.0 1

240020401058 幼儿园-幼儿园教师 刘芳 81.0 2

240020401058 幼儿园-幼儿园教师 肖海 80.5 3

240020401058 幼儿园-幼儿园教师 徐婷 78.0 4

240020401058 幼儿园-幼儿园教师 谢伟婷 77.0 5

240020401058 幼儿园-幼儿园教师 刘智卿 75.5 6

13

240020401058 幼儿园-幼儿园教师 陈靖瑶 75.0 7

240020401058 幼儿园-幼儿园教师 梁宇婷 74.5 8

240020401058 幼儿园-幼儿园教师 罗安琪 71.5 9

240020401058 幼儿园-幼儿园教师 龚雨洁 69.0 10

240020401058 幼儿园-幼儿园教师 盛青云 68.0 11

240020401058 幼儿园-幼儿园教师 江梦淇 67.0 12

240020401058 幼儿园-幼儿园教师 张慧 67.0 12

240020401058 幼儿园-幼儿园教师 欧阳梽文 65.5 14

240020401058 幼儿园-幼儿园教师 陈润平 63.5 15

240020401058 幼儿园-幼儿园教师 胡雅琴 63.0 16

240020401058 幼儿园-幼儿园教师 郑怡婷 59.5 17

240020401058 幼儿园-幼儿园教师 李萌 58.5 18

240020401058 幼儿园-幼儿园教师 王琳 58.5 18

240020401058 幼儿园-幼儿园教师 王馨珏 57.5 20

240020401058 幼儿园-幼儿园教师 王逸冰 57.5 20

240020401058 幼儿园-幼儿园教师 王诗雨 57.0 22

240020401058 幼儿园-幼儿园教师 王珂 56.0 23

240020401058 幼儿园-幼儿园教师 刘梅 55.5 24

240020401058 幼儿园-幼儿园教师 龙苏苏 54.5 25

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 张玲丽 83.5 1

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 王施雨 82.5 2

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 刘月 81.5 3

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 王文静 81.5 3

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 万嘉好 81.0 5

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 彭菲菲 80.0 6

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 王志惜 80.0 6

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 沈江梅 79.5 8

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 王欣雅 78.5 9

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 刘婷 78.5 9

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 张茜茜 77.5 11

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 王晨曦 77.0 12

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 刘婷 77.0 12

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 周清 76.5 14

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 胡叠 76.5 14

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 刘海松 76.0 16

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 颜文慧 76.0 16

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 肖倩 74.0 18

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 刘昌博 74.0 18

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 李霞 74.0 18

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 李茜雅 73.5 21

14

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 陈雅梦 72.0 22

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 刘芳 70.5 23

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 夏鑫 70.0 24

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 曾婷 69.5 25

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 肖洁 68.5 26

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 邵心仪 65.5 27

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 曹彤 65.0 28

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 姚珍珍 64.5 29

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 连沁如 61.0 30

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 谭霞 60.5 31

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 雷茜 60.5 31

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 刘慧 59.0 33

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 彭淑萍 59.0 33

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 夏侯利娟 58.5 35

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 陈多玉 58.0 36

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 龚文秀 56.5 37

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 吴微君 55.0 38

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 欧阳嘉意 54.5 39

240020401059 幼儿园-幼儿园教师 古小翠 54.0 40

15

特岗教师入闱人员名单

序

号

报考人

姓名
岗位名称

性

别
总分

排

名
备注

1 黄雨琦 江西省吉安市吉州区初中道德与法治 女 129 1

2 郭斓琳 江西省吉安市吉州区初中地理 女 125 1

3 曾秋艳 江西省吉安市吉州区初中化学 女 127.5 1

4 旷怡 江西省吉安市吉州区初中化学 女 122.5 2

5 刘如玉 江西省吉安市吉州区初中化学 女 122.5 2

6 苏琴 江西省吉安市吉州区初中历史 女 148.5 1

7 鲁路瑶 江西省吉安市吉州区初中美术 女 150 1

8 周荟 江西省吉安市吉州区初中美术 女 145.5 2

9 王耀华 江西省吉安市吉州区初中美术 女 138.5 3

10 裴美玲 江西省吉安市吉州区初中美术 女 132 4

11 刘珍英 江西省吉安市吉州区初中美术 女 130 5

12
郁柳葱

茏
江西省吉安市吉州区初中美术 女 130 5

13 彭如月 江西省吉安市吉州区初中数学 女 130.5 1

14 刘云 江西省吉安市吉州区初中数学 女 128 2

15 刘慧琴 江西省吉安市吉州区初中数学 女 117.5 3

16 郭雅妮 江西省吉安市吉州区初中数学 女 112.5 4

17 杨春 江西省吉安市吉州区初中数学 男 112.5 4

18 陈伟德 江西省吉安市吉州区初中数学 男 106.5 6

19
欧阳志

华
江西省吉安市吉州区初中数学 男 106 7

20 杨智宁 江西省吉安市吉州区初中数学 男 103.5 8

21 李水梅 江西省吉安市吉州区初中数学 女 103 9

22 张果兰 江西省吉安市吉州区初中数学 女 101 10

23 宋容 江西省吉安市吉州区初中数学 女 100.5 11

24 刘梦晴 江西省吉安市吉州区初中数学 女 98 12

25 焦琼玲 江西省吉安市吉州区初中数学 女 86.5 13

26 温朗燕 江西省吉安市吉州区初中数学 女 86 14

27 刘欢 江西省吉安市吉州区初中数学 男 85 15

28 王中辉 江西省吉安市吉州区初中数学 男 76.5 16

29 吴烨容 江西省吉安市吉州区初中体育与健康 女 149.5 1

30 赖松丰 江西省吉安市吉州区初中体育与健康 女 138 2

31 胡子晴 江西省吉安市吉州区初中体育与健康 男 137.5 3

32 王佩 江西省吉安市吉州区初中体育与健康 女 133.5 4

33 李欣宇 江西省吉安市吉州区初中体育与健康 女 126 5

34 肖文忠 江西省吉安市吉州区初中体育与健康 男 118 6

35 何雨琴 江西省吉安市吉州区初中体育与健康 女 116.5 7

16

36 王升鑫 江西省吉安市吉州区初中体育与健康 男 116 8

37 曾学俊 江西省吉安市吉州区初中体育与健康 男 115.5 9

38 邹春丽 江西省吉安市吉州区初中体育与健康 女 115 10

39 张伟杰 江西省吉安市吉州区初中体育与健康 男 114.5 11

40 刘权 江西省吉安市吉州区初中体育与健康 男 111 12

41 刘军 江西省吉安市吉州区初中体育与健康 男 110.5 13

42 李凯文 江西省吉安市吉州区初中体育与健康 男 110 14

43 钟琴 江西省吉安市吉州区初中体育与健康 女 109 15

44 刘辉 江西省吉安市吉州区初中体育与健康 男 109 15

45 钟琪 江西省吉安市吉州区初中体育与健康 男 108.5 17

46 彭智豪 江西省吉安市吉州区初中体育与健康 男 108.5 17

47 黄世奇 江西省吉安市吉州区初中体育与健康 男 107.5 19

48 胡平 江西省吉安市吉州区初中体育与健康 男 106 20

49 张红 江西省吉安市吉州区初中物理 男 132.5 1

50 胡婷 江西省吉安市吉州区初中物理 女 127.5 2

51 王倩 江西省吉安市吉州区初中物理 女 113.5 3

52 周艳宵 江西省吉安市吉州区初中物理 男 111.5 4

53 陈伟 江西省吉安市吉州区初中物理 男 94.5 5

54 庄才路 江西省吉安市吉州区初中物理 男 93 6

55 胡梦晴 江西省吉安市吉州区初中心理健康 女 137.5 1

56 彭媛 江西省吉安市吉州区初中心理健康 女 122.5 2

57 刘艳 江西省吉安市吉州区初中心理健康 女 115.5 3

58 邹琪 江西省吉安市吉州区初中英语 女 169 1

59 王娜 江西省吉安市吉州区初中英语 女 160.5 2

60 周美晶 江西省吉安市吉州区初中英语 女 159 3

61 周婷 江西省吉安市吉州区初中英语 女 154 4

62 苏楠一 江西省吉安市吉州区初中英语 女 153.5 5

63 刘樱子 江西省吉安市吉州区初中英语 女 152 6

64 魏敏 江西省吉安市吉州区初中英语 女 152 6

65 刘洁 江西省吉安市吉州区初中英语 女 151 8

66 刘倩 江西省吉安市吉州区初中英语 女 150 9

67 彭欢 江西省吉安市吉州区初中英语 女 149.5 10

68 黄青萍 江西省吉安市吉州区初中英语 女 147 11

69 左建英 江西省吉安市吉州区初中英语 女 143.5 12

70 胡娟萍 江西省吉安市吉州区初中英语 女 141.5 13

71 王苑 江西省吉安市吉州区初中英语 女 140.5 14

72 袁岚 江西省吉安市吉州区初中英语 女 140 15

73 李佳 江西省吉安市吉州区初中英语 女 139.5 16

74 陈金玲 江西省吉安市吉州区初中英语 女 138 17

75 高瑶 江西省吉安市吉州区初中英语 女 138 17

17

76 杨洁 江西省吉安市吉州区初中英语 女 137.5 19

77 吴文清 江西省吉安市吉州区初中英语 女 136 20

78 涂诗婕 江西省吉安市吉州区初中语文 女 155.5 1

79 陈婷 江西省吉安市吉州区初中语文 女 139.5 2

80 宋文君 江西省吉安市吉州区初中语文 女 137.5 3

81 陈红艳 江西省吉安市吉州区初中语文 女 130 4

82 肖仁群 江西省吉安市吉州区初中语文 女 123.5 5

83 吴雅琴 江西省吉安市吉州区初中语文 女 123.5 5

84 刘思怡 江西省吉安市吉州区初中语文 女 119 7

85 蔡莲 江西省吉安市吉州区初中语文 女 118 8

86 李淑燕 江西省吉安市吉州区初中语文 女 118 8

87 王枝 江西省吉安市吉州区初中语文 女 116.5 10

88 刘汇理 江西省吉安市吉州区初中语文 女 116 11

89 周秋凤 江西省吉安市吉州区初中语文 女 114.5 12

90 刘美晴 江西省吉安市吉州区初中语文 女 113.5 13

91 田径 江西省吉安市吉州区初中语文 女 113 14

92 周心悦 江西省吉安市吉州区初中语文 女 112.5 15

93 徐玮 江西省吉安市吉州区初中语文 女 111.5 16

94 张艳萍 江西省吉安市吉州区初中语文 女 111 17

95 胡苏梅 江西省吉安市吉州区初中语文 女 109.5 18

96 万宇珺 江西省吉安市吉州区初中语文 女 109 19

97 戴诗羽 江西省吉安市吉州区初中语文 女 108 20

98 王茜 江西省吉安市吉州区初中语文 女 104.5 21

99 黄丹萍 江西省吉安市吉州区初中语文 女 104 22

100 张年君 江西省吉安市吉州区初中语文 女 104 22

101 曾萍 江西省吉安市吉州区初中语文 女 102 24

102 龙逸飘 江西省吉安市吉州区初中语文 女 101.5 25

103 贺英
江西省吉安市吉州区初中综合实践活

动（含信息技术）
女 130.5 1

104 毛婧 江西省吉安市吉州区小学美术 女 146 1

105 彭冰洁 江西省吉安市吉州区小学美术 女 126 2

106 范嘉婷 江西省吉安市吉州区小学美术 女 125.5 3

107 肖婕 江西省吉安市吉州区小学美术 女 120.5 4

108 刘丹 江西省吉安市吉州区小学美术 女 111 5

109 曾诗瑶 江西省吉安市吉州区小学美术 女 108.5 6

110 钟芳庭 江西省吉安市吉州区小学美术 男 104.5 7

111 王爱华 江西省吉安市吉州区小学美术 女 99 8

112 李佩纭 江西省吉安市吉州区小学美术 女 99 8

113 肖雪 江西省吉安市吉州区小学数学 女 160.5 1

114 余嘉慧 江西省吉安市吉州区小学数学 女 154.5 2

115 郭漉 江西省吉安市吉州区小学数学 女 152 3

18

116 刘小溪 江西省吉安市吉州区小学数学 女 149.5 4

117 贺淑婷 江西省吉安市吉州区小学数学 女 149 5

118 陈丽姿 江西省吉安市吉州区小学数学 女 147.5 6

119 彭玥 江西省吉安市吉州区小学数学 女 147 7

120 彭萌芬 江西省吉安市吉州区小学数学 女 146 8

121 胡霞 江西省吉安市吉州区小学数学 女 145.5 9

122 余嘉慧 江西省吉安市吉州区小学数学 女 145 10

123 康月华 江西省吉安市吉州区小学数学 女 144.5 11

124 邝金柔 江西省吉安市吉州区小学数学 女 143 12

125 伍思琪 江西省吉安市吉州区小学数学 女 142 13

126 邓慧君 江西省吉安市吉州区小学数学 女 141 14

127 郭雯琦 江西省吉安市吉州区小学数学 女 140.5 15

128 尹明月 江西省吉安市吉州区小学数学 女 140.5 15

129 方漫清 江西省吉安市吉州区小学体育与健康 女 117 1

130 庄晶 江西省吉安市吉州区小学体育与健康 女 110.5 2

131 程绪良 江西省吉安市吉州区小学体育与健康 男 102.5 3
调剂人

员

132 朱志成 江西省吉安市吉州区小学体育与健康 男 89.5 4
调剂人

员

133 罗新 江西省吉安市吉州区小学体育与健康 女 88.5 5
调剂人

员

134 汤亮 江西省吉安市吉州区小学体育与健康 男 86.5 6
调剂人

员

135 肖辉 江西省吉安市吉州区小学体育与健康 男 84 7
调剂人

员

136 韩艳兰 江西省吉安市吉州区小学体育与健康 女 81.5 8
调剂人

员

137 杨淦峻 江西省吉安市吉州区小学体育与健康 男 81.5 8
调剂人

员

138 夏真真 江西省吉安市吉州区小学体育与健康 女 79.5 10

139 吴福香 江西省吉安市吉州区小学体育与健康 女 68 11
调剂人

员

140 李冬 江西省吉安市吉州区小学体育与健康 男 66 12

141 孙丽珍 江西省吉安市吉州区小学心理健康 女 137 1

142 刘洁 江西省吉安市吉州区小学心理健康 女 131.5 2

143 周涛 江西省吉安市吉州区小学心理健康 男 105 3

144 张玉洁 江西省吉安市吉州区小学英语 女 168.5 1

145 严仰倩 江西省吉安市吉州区小学英语 女 159 2

146 罗欣亭 江西省吉安市吉州区小学英语 女 158 3

147 肖爱华 江西省吉安市吉州区小学英语 女 156.5 4

148 刘珊 江西省吉安市吉州区小学英语 女 155 5

19

149 缪颖 江西省吉安市吉州区小学英语 女 153 6

150 黄珮 江西省吉安市吉州区小学英语 女 152 7

151 胡欢 江西省吉安市吉州区小学英语 女 148.5 8

152 张蓉 江西省吉安市吉州区小学英语 女 144.5 9

153 刘若兰 江西省吉安市吉州区小学英语 女 144 10

154 刘寅 江西省吉安市吉州区小学英语 女 141 11

155 朱可欣 江西省吉安市吉州区小学英语 女 140.5 12

156 罗晨 江西省吉安市吉州区小学语文 女 165 1

157 彭薇 江西省吉安市吉州区小学语文 女 158 2

158 彭丽娇 江西省吉安市吉州区小学语文 女 156 3

159 王祺 江西省吉安市吉州区小学语文 女 155.5 4

160 王殷洁 江西省吉安市吉州区小学语文 女 155.5 4

161 许翔 江西省吉安市吉州区小学语文 女 154.5 6

162 严思玉 江西省吉安市吉州区小学语文 女 152 7

163 刘路 江西省吉安市吉州区小学语文 女 152 7

164 王玲 江西省吉安市吉州区小学语文 女 151.5 9

165 万佳萍 江西省吉安市吉州区小学语文 女 151 10

166 尹诗月 江西省吉安市吉州区小学语文 女 149 11

167 黄晶 江西省吉安市吉州区小学语文 女 149 11

168 裴雅珺 江西省吉安市吉州区小学语文 女 149 11

169 罗慧珍 江西省吉安市吉州区小学语文 女 149 11

170 蔡甜甜 江西省吉安市吉州区小学语文 女 148.5 15

171 杨柳 江西省吉安市吉州区小学语文 女 148.5 15

172 刘凤兰 江西省吉安市吉州区小学语文 女 147.5 17

173 吴越 江西省吉安市吉州区小学语文 女 147 18

174 王嘉美 江西省吉安市吉州区小学语文 女 147 18

175 刘琴 江西省吉安市吉州区小学语文 女 146.5 20

176 黄佳文 江西省吉安市吉州区小学语文 女 146 21

177 王君 江西省吉安市吉州区小学语文 女 146 21

178 罗倩 江西省吉安市吉州区小学语文 女 146 21

179 顾沁涵 江西省吉安市吉州区小学语文 女 145.5 24

180 李淑华 江西省吉安市吉州区小学语文 女 145.5 24

181 李慧明
江西省吉安市吉州区小学综合实践活

动（含信息技术）
女 146.5 1

182 肖倩
江西省吉安市吉州区小学综合实践活

动（含信息技术）
女 145 2

183 稂欣晨
江西省吉安市吉州区小学综合实践活

动（含信息技术）
女 141.5 3

184 何盼
江西省吉安市吉州区小学综合实践活

动（含信息技术）
女 130.5 4

20

185 王琴
江西省吉安市吉州区小学综合实践活

动（含信息技术）
女 130 5

186 贺嘉丽
江西省吉安市吉州区小学综合实践活

动（含信息技术）
女 119 6